СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.05.2017									        № 201

Об отмене решения Совета Новогоренского сельского поселения от 27.02.2015 №123 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза отходов производства и потребления на территории Новогоренского сельского поселения»

В связи с протестом Колпашевской прокуратуры на  решение Совета  Новогоренского сельского поселения от 27.05.2015 №123 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза отходов производства и потребления на территории Новогоренского сельского поселения» и в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Совет поселения РЕШИЛ:
1.Отменить решение Совета Новогоренского сельского поселения   от 27.05.2015 №123 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза отходов производства и потребления на территории Новогоренского сельского поселения».
2.Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения                                                                 И.А. Комарова